
 
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

от 29 декабря 2016 г. №   140-л/с                                                           г. Брянск 

  

О подведении итогов конкурса на замещение 

вакантной должности государственной  

гражданской службы Брянской области в  

управлении государственных закупок 

Брянской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом 

Брянской области от 16.06.2005 г. № 46-З «О государственной гражданской 

службе Брянской области», указом Губернатора Брянской области от 

25.08.2014 года № 277 «О конкурсе на замещение вакантной должности 

государственной гражданской службы Брянской области» и на основании 

решения конкурсной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Конкурс на замещение ведущей должности государственной 

гражданской службы Брянской области старший специалист 1 разряда отдела 

информационно-аналитического обеспечения управления государственных 

закупок Брянской области считать не состоявшимся, в связи с тем, что 

конкурс может состояться при наличии не менее двух кандидатов. 

2. Ведущему консультанту организационно-правового отдела 

Чужиковой Г.А. направить сообщения о результатах конкурса в письменной 

форме участнику конкурса в семидневный срок со дня его завершения. 

3. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном 

сайте управления государственных закупок Брянской области и Федеральном 

портале государственной службы и управленческих кадров. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                           В.А. Войстроченко 

 

Ознакомлена: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Чужикова Г.А. 


